
ГЛАВА  
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29.12.2023 г. № 118 

О внесении изменений в постановление Главы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области  № 44 от 11.09.2013 г.  «Об оплате 

труда работников казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации 

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» 

Во исполнение регионального соглашения от 12.12.2023г.  № 98 - РС «О минимальной 

заработной плате в Омской области», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение № 2 к Постановление главы  Алексеевского сельского 

поселения  от «11» сентября 2013 г.  № 44  «Об оплате труда работников муниципального 

учреждения «Хозяйственное управление Администрации Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области»: 

   1.1. приложение № 2  изложить в новой редакции (согласно приложению). 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста – главного 

бухгалтера  (Фелькер Д.И.) 

 

 

Глава Алексеевского 

 сельского поселения                                                                 С.А.Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к постановлению Главы Алексеевского сельского поселения 

 Москаленского муниципального района Омской области 

 от 29.12.2023 г. № 118 

Приложение №2 

 к постановлении Главы 

Алексеевского сельского поселения 

от «11» сентября 2013 г. № 44 

 

 

Размеры должностных окладов 

работников казенного учреждения 

«Хозяйственное управление Администрации Алексеевского 

сельского поселения Москаленского муниципального района 

 Омской области» 

 

№ 

п\п 

Наименование должности Оклад 

1 Директор 11320-00 

2 Водитель 9625-00 

3 Электрогазосварщик 17500-00 

4 Рабочий 17500-00 

5 Уборщица служебных помещений 12040-00 

6 Ведущий инспектор 9200-00 

7 Мастер по благоустройству и озеленению территории 10700-00 

 

  


